

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO III/39615 BROD NAD DYJÍ, MOST 39615-1

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 70932581
sp. zn. Pr. 287

a

ZHOTOVITEL

Mitrenga-stavby, spol. s r.o.

sídlem Křižíkova 1566/19, Brno 612 00
korespondenční adresa: Malešovice 144, 664 65 Malešovice
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupený Ing. Rostislavem Mitrengou, jednatelem společnosti

IČO 269 44 022
sp. zn. C 47237

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 31.3.2023 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- v rámci osazení nosníků a jejich rozdílného vzepětí je nutno na římsách doplnit rozdílový objem betonu ($0,246 \cdot 0,7 \cdot 103,2 + 0,256 \cdot 1,7 \cdot 103,0 = 62,597 \times 1,05 = 65,727 - 49,468 = 16,259 \text{ m}^3$),
- po odbourání byla zjištěna skutečná potřeba betonu pro dobetonování pilířů ($0,66 \cdot 2 \cdot 8,8 + 0,54 \cdot 2 \cdot 9,8 + 1,44 \cdot 2 \cdot (0,67 + 0,35) + 1,24 \cdot 2 \cdot (0,38 + 0,64) = 27,667 - 20,640 = 7,027 \text{ m}^3$).

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

44 484 723,47 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:
Příloha č. 1- Vyčíslení víceprací

V Brně, dne

Ing.
Rostislav
Mitrenga

Digitálně podepsal
dne: 30.11.2023
15:12:22

Ing. Rostislav Mitrenga,

jednatel společnosti

Mitrenga-stavby, spol. s r.o.

V Brně, dne

Bc. Roman Hanák



Digitální podpis:
01.12.2023
09:47

Bc. Roman Hanák

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** III/39615 Brod nad Dyjí, most 39615-1, TDK 1, VCP**Objekt:** Změna č. 1 SO 201 Most**Rozpočet:** Změna č. 1 SO 201 Most**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 617 285,00 Kč**Cena celková:** 617 285,00 Kč**DPH:** 129 629,85 Kč**Cena s daní:** 746 914,85 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 617 285,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: III/39615 Brod nad Dyjí, most 39615-1, TDK 1, VCP
Objekt: Změna č. 1 SO 201 Most
Rozpočet: Změna č. 1 SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3			Svislé konstrukce				
16	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 16,259=16,259 [A]	M3	16,259	25 000,00	406 475,00
20	334325		MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 7,027=7,027 [A]	M3	7,027	30 000,00	210 810,00
3			Svislé konstrukce				617 285,00

Celkem: **617 285,00**

Projekt : III/39615 Brod nad Dyjí, most 39615 - 1

		Dodatek č. 1			
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK 1		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	
SO 001	Demolice mostu	8 353 245,76			8 353 245,76
SO 101	Silnice	2 501 932,57			2 501 932,57
SO 102	Sjezd	147 949,39			147 949,39
SO 181	Dopravně inženýrská opatření	100 000,00			100 000,00
SO 201	Most	31 659 310,75	617 285,00		32 276 595,75
Stavba celkem - stavební náklady celkem		42 762 438,47	617 285,00	0,00	43 379 723,47

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK 1		Nový rozpočet bez DPH
Popis			VCP	MNP	
Ostatní náklady		440 000,00	0,00	0,00	440 000,00
Vedlejší náklady		665 000,00	0,00	0,00	665 000,00
Ostatní a vedlejší náklady celkem		1 105 000,00	0,00	0,00	1 105 000,00

Rekapitulace stavby souhrn		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK 1		Nový rozpočet bez DPH
			VCP	MNP	
Finanční náklady projektu celkem		43 867 438,47	617 285,00	0,00	44 484 723,47